[image: ]

Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны с введением ограничительных мероприятий в селе Оян Косщинского аульного округа Таскалинского района

			Утративший силу

Постановление акимата Таскалинского района Западно-Казахстанской области от 21 февраля 2011 года № 37. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 марта 2011 года № 7-11-134. Утратило силу - постановлением акимата Таскалинского района Западно-Казахстанской области от 30 декабря 2011 года № 353
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Таскалинского района Западно-Казахстанской области от 30.12.2011 № 353
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, Законом Республики Казахстан "О ветеринарии" от 10 июля 2002 года, приказом Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 5 ноября 2004 года № 632 "Об утверждении ветеринарно-санитарных и санитарно-эпидемиологических Правил по профилактике и борьбе с заразными болезнями, общими для человека и животных (бруцеллез)", на основании представления от 17 января 2011 года № 1-15-010 государственного учреждения "Таскалинская районная территориальная инспекция Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе" Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан и в целях ликвидации очагов заразных болезней животных акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить ветеринарный режим карантинной зоны с введением ограничительных мероприятий в селе Оян Косщинского аульного округа Таскалинского района в связи с возникновением заболевания бруццелез крупного рогатого скота.

      2. Государственному учреждению "Отдел предпринимательства, сельского хозяйства и ветеринарии" принять необходимые меры вытекающие, из настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района К. Мусина.
      Аким района                      О. Мырзагалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig